

Doklad OBV - 1041		íslo objednávky 1041/2019		
ODB RATEL - faktura ní adresa Státní veterinární ústav Olomouc státní příspěvková organizace Jakoubka ze Stříbra 1 779 00 Olomouc 9		DODAVATEL VWR International s.r.o. Pražská 442 281 67 Stříbrná Skalice česká republika		
I 13642103	Nejsme plátcí DPH !!!	I 63073242	DI CZ63073242	
Typ P ísp vková organizace		Datum vystavení	23.10.2019	íslo jednací
		Smlouva		
Požadujeme :				
Termín dodání				
Zp sob dopravy				
Zp sob platby p evodním p íkazem				
Splatnost faktury 30 dn				
Položka	MJ	Množství MJ	Cena/MJ	Cena celkem
ba ka dle Kohlrusche 100 ml		30.00	281.69	8 450.70
ba ka dle Kohlrusche 200 ml		10.00	372.68	3 726.80
ba ka s plochým dnem (titra ní) širokohrdlá 100 ml		10.00	173.27	1 732.70
deska do exsikátoru , typ 238/5a		2.00	486.42	972.84
dóza nerezová s víkem 100 ml		2.00	720.80	1 441.60
filtra ní papír ze sklen ných mikrovláken GF/B, 47		1.00	2 032.80	2 032.80
filtra ní papír kruhové výseky skládané 150 mm		10.00	1 258.40	12 584.00
ch apka hot hand		1.00	371.47	371.47
kádinka, PMP, pr hledná, červená stupnice, 500 ml		4.00	128.87	515.48
kádinka vysoká s výlevkou 400 ml		4.00	54.02	216.08
kádinka vysoká s výlevkou 600 ml		4.00	66.51	266.04
kelímek spalovací vysoký, typ 3/35		30.00	65.34	1 960.20
kopist nerezová 210 mm		2.00	87.38	174.76
kyveta jednorázová semi-micro PS		3.00	252.89	758.67
láhev se šroubovacím uzáv rem, úzkohrdlá		2.00	175.50	351.00
láhev se šroubovacím uzáv rem, širokohrdlá		2.00	127.05	254.10
lží ka nerezová 200 mm		10.00	81.14	811.40
makrokyveta z optického skla OG, typ 6030, 1 cm		4.00	929.57	3 718.28
makrokyveta z optického skla OG, typ 6030-50		2.00	2 043.69	4 087.38
míchadlo magnetické, PTFE 25 mm		2.00	217.80	435.60
míchadlo magnetické, PTFE 20 mm		1.00	205.70	205.70
míchadlo magnetické, PTFE 50 mm		1.00	205.70	205.70
miska odpa ovací hluboká 24 ml		10.00	85.05	850.50
miska odpa ovací hluboká 36 ml		10.00	91.37	913.70
nálevka s krátkým stonkem, 75 mm		20.00	115.20	2 304.00
nosi na lahve		1.00	343.64	343.64
n ž nerezový pro Grindomix 200		2.00	3 888.46	7 776.92
papírky indikátorové univerzální pH 0-12		6.00	70.35	422.10
parafilm M 38 m		2.00	713.90	1 427.80
pipeta d lená t . p esnosti AS, 1 ml		10.00	38.53	385.30
pipeta d lená t . p esnosti AS, 10 ml		10.00	47.05	470.50
pipeta d lená t . p esnosti AS, 2 ml		10.00	37.46	374.60
pipeta d lená t . p esnosti AS, 5 ml		10.00	47.63	476.30
pipette single channel ProlinePlus Sartorius		2.00	4 802.49	9 604.98
pipette single channel Labopette Hirschmann		2.00	6 201.25	12 402.50
pufry HAMILTON sada pH = 4,01/7,00/10,01		3.00	1 501.61	4 504.83
standard vodivostní 100 µS/cm HAMILTON		1.00	2 328.04	2 328.04

ada OBV	Eviden ní íslo 1041	íslo objednávky 1041/2019	Datum vystavení	23.10.2019
standard vodivostní 84 µS/cm HAMILTON		1.00	1 253.56	1 253.56
stojan laboratorní s kovovou deskou a šroubovací t		2.00	735.68	1 471.36
stojan na zkumavky, univerzální modrý		2.00	145.20	290.40
ubrousky Wypall L20, bílé, 380x235mm		20.00	665.50	13 310.00
víko exsikátoru DURAN		1.00	2 119.92	2 119.92
zátky gumové kónické - 1 kg		1.00	298.57	298.57
zkumavka centrifuga ní s kulatým dnem, 20 ml		20.00	56.34	1 126.80
zkumavka centrifuga ní s kulatým dnem, 25 ml		20.00	57.60	1 152.00
zkumavka s kulatým dnem - Boro 3.3		2.00	865.15	1 730.30
zkumavka s kulatým dnem - Boro 5.1		1.00	514.25	514.25
zkumavka VO 42x300 s.s.2, 3 spec. okraj, vzor (SF)		50.00	182.95	9 147.50
p ístroj na stanovení silic		2.00	4 174.50	8 349.00
p ístroj na stanovení vody xylenem, 5 ml		3.00	1 028.50	3 085.50
Wijs ´ reagent for determination of jodine value		1.00	1 257.19	1 257.19
Vystavil(a)		P íbližná celková cena	134 965.36	K
SVÚ Olomouc				
Razítka a podpis			